АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТ АНОВ ЛЕНИЕ
м-оч.гзао м.

1
Об окончании отошпслыюго периода 2019-2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 jM'190-ФЗ «О
теплоснабжении», пунктом 5 Правил предоставления коммунальных yc.iyi
собственникам и пользователям помещений в MiioioKiiapiирных домах и жилых домов,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011
№354, руководс1вуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом
городского округа Красногорск Московской области, постановляю:
1. Установить окончание отопительного периода 2019-2020 годов на территории
городского округа Красногорск Московской области с 06.05.2020 г.
2. Рекомендовать руководителям управляющих организаций, товаришеечв.
собственников жилья, жилищных кооперативов, обеспечить контроль проведения работ
по переводу многоквартирных домов на летний режим рабо ты.

Управлению образования (Н.С. Тимошина), управлению по культуре
(Г.М. Ковалева), управлению по социальным вопросам (').К. Кавалерская) управлению
по физической культуре и спорту (A.I3. Кокурин) обеспечить перевод
подведомственных учреждений на летний режим работы по согласованию с АО
«Красногорская юилосеть».
4. Управлению информационной. молодежной политики и социальных
коммуникаций (К.А. Шарварко) обеспечить опубликование настоящею постановления в
печатном средстве массовой информации и размссшть па официальном сайге органов
местного самоуправления юродскою округа Красногорск Московской области в
информационно-1Слскоммуи1нсационной сети «Интернет».
5. К отроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству
Р.В. Комиссарова.

И сполнитель: С’.А. Голощапов

Разослано: в дело-2, прокуратура, Комиссарову. Мипаченкову, Тельбухову,
Мслсшксвич. Шарварко. УК, РСО, редакция пгзеты «Красногорские вести».

* 013428